

142/19-АП-6	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
142/19-АП-7	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
142/19-АП-8	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
142/19-АП-9	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
142/19-АП-10	Педагог-библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
142/19-АП-11	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
142/19-АП-12	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
142/19-АП-13	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142/19-АП-14	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
142/19-АП-15	Учитель (Кабинет №24)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
142/19-АП-16	Учитель (Кабинет №33)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
142/19-АП-17	Учитель (Кабинет №36)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
142/19-АП-18	Учитель (Кабинет №7)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
142/19-АП-19	Учитель (Кабинет технологий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
142/19-АП-20	Учитель (Спортивный зал)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
142/19-АП-21	Учитель (Кабинет №38)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
142/19-АП-22	Учитель (Кабинет №26)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
142/19-АП-23	Учитель (Кабинет №25)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
142/19-АП-24	Учитель (Кабинет №32)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет
142/19-АП-25	Учитель (Кабинет №31)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет
142/19-АП-26	Учитель (Кабинет №21)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
142/19-АП-27	Учитель (Кабинет №20)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
142/19-АП-28	Учитель (Кабинет №40)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет

142/19-АП-29	Учитель (Кабинет №37)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142/19-АП-30	Учитель (Кабинет №39)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142/19-АП-31	Учитель (Кабинет №30)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142/19-АП-32	Учитель (Кабинет №22)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142/19-АП-33	Учитель (Кабинет №23)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142/19-АП-34	Учитель (Кабинет №34)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142/19-АП-35	Учитель (Кабинет музыки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142/19-АП-36	Учитель (Кабинет №27)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142/19-АП-37	Учитель (Кабинет №28)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142/19-АП-38	Учитель (Кабинет №1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142/19-АП-39	Учитель (Кабинет №2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142/19-АП-40	Учитель (Кабинет №3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142/19-АП-41	Учитель (Кабинет №4)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142/19-АП-42	Учитель (Кабинет №5)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142/19-АП-43	Учитель (Кабинет №6)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142/19-АП-44	Учитель (Кабинет №29.2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142/19-АП-45	Учитель (Кабинет №29.1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142/19-АП-46	Учитель (Кабинет №29)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142/19-АП-47	Учитель (Кабинет №29.3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.10.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Зам. директора по АХЧ

Ю.В. Аристова

11.10.2019

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюза

СРБ

А.И. Тимашенко

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

11.10.2019

(дата)

Заместитель директора

И.Н. Верина

И.Н. Верина

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

11.10.2019

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5059

Ярофеев

Ярофеев Дмитрий Вячеславович

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ф.И.О.

08.10.2019

(дата)